

DC Entreprise A/S
Farvervej 30, 7490 Aulum

CVR-nr. 38 51 96 97

Årsrapport
2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2019

Brian Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DC Entreprise A/S
	Farvervej 30
	7490 Aulum
	CVR-nr.: 38 51 96 97
	Stiftet: 24. marts 2017
Bestyrelse	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte Bach Pedersen, Formand
	Brian Steffensen
	Søren Kaldal Simonsen
Revision	
	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.987 t.kr. mod 721 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.369 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2018	24/3 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	10.986.736	721.449
1 Personaleomkostninger	-9.188.199	-194.832
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.585	-4.292
Driftsresultat	1.757.952	522.325
Andre finansielle indtægter	3.697	520
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.701	-197
Resultat før skat	1.755.948	522.648
3 Skat af årets resultat	-386.947	-116.983
Årets resultat	1.369.001	405.665
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	1.219.001	405.665
Disponeret i alt	1.369.001	405.665

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.948	119.833
	Materielle anlægsaktiver i alt	220.948	119.833
	Deposita	10.500	10.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.500	10.500
	Anlægsaktiver i alt	231.448	130.333
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	828.410	479.734
	Varebeholdninger i alt	828.410	479.734
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.985.944	394.556
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	61.000	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	186	0
	Tilgodehavende selskabsskat	395	0
	Andre tilgodehavender	593.834	173.141
	Periodeafgrænsningsposter	0	26.605
	Tilgodehavender i alt	3.641.359	594.302
	Likvide beholdninger	350.048	335.574
	Omsætningsaktiver i alt	4.819.817	1.409.610
	Aktiver i alt	5.051.265	1.539.943

Balance 31. december

Passiver			
Note		2018	2017
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	1.624.666	405.665
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	Egenkapital i alt	2.274.666	905.665
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	392.830	5.883
	Hensatte forpligtelser i alt	392.830	5.883
Gældsforpligtelser			
5	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	506.191	164.987
	Gæld til associerede virksomheder	98.771	302.206
	Selskabsskat	0	111.100
	Anden gæld	1.678.807	50.102
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.383.769	628.395
	Gældsforpligtelser i alt	2.383.769	628.395
	Passiver i alt	5.051.265	1.539.943
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	1/1 - 31/12 2018	24/3 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.854.100	120.000
Pensioner	810.850	0
Andre omkostninger til social sikring	37.111	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.486.138	74.832
	9.188.199	194.832
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.701	197
	5.701	197
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	111.100
Årets regulering af udskudt skat	386.947	5.883
	386.947	116.983
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	124.125	0
Tilgang i årets løb	162.700	124.125
Afgang i årets løb	-21.000	0
Kostpris 31. december 2018	265.825	124.125
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-4.292	0
Årets afskrivninger	-40.585	-4.292
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-44.877	-4.292
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	220.948	119.833

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	61.000	0
Modtagne acotobetalinge	-100.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-39.000	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	61.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-100.000	0
	-39.000	0
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	405.665	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.219.001	405.665
	1.624.666	405.665
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	150.000	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret 350 t.kr. i pengeinstitut til sikkerhed for stillede arbejdsgarantier for 350 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigeligt indtil 31.12.2020. Huslejeforpligtelsen udgør i opsigelsesperioden 88 tkr.		